
CONSERVATORIO NICCOLÒ PAGANINI DI GENOVA 

VERBALE CONSULTA DEGLI STUDENTI 18/10/2022 

  

La Consulta degli Studenti si riunisce in seduta straordinaria il giorno 18 ottobre 2022 alle ore 16:00. La 

riunione si svolge online. Viene discusso il seguente ordine del giorno: 

1) Spostamenti elezioni studenti  

2) Varie ed eventuali 

Sono presenti gli studenti Filippo Bogdanovic, Daniele Canepa, Matthias Crisafulli e Teresa Valenza. Presiede 

Matthias Crisafulli e verbalizza Daniele Canepa. 

 

1) Spostamento elezioni studenti 

 

A seguito del colloquio con il Direttore in merito alla votazione a distanza per l'elezione della nuova 

Consulta, si discutono le date delle elezioni. 

 

Visto il parere sfavorevole della Direzione riguardo al regolamento speciale di votazione tramite delega, 

 

Visto il parere favorevole della Consulta degli Studenti in carica, 

 

Visto lo statuto che individua la Consulta come organo autonomo, 

 

Sentito il parere dei candidati alle elezioni, 

 

 

La consulta  

 

               DELIBERA 

 

La posticipazione delle elezioni della Consulta nelle date di  

 

Mercoledì 2 novembre dalle ore 10 alle ore 17 

Giovedì 3 novembre dalle ore 10 alle ore 17 

Venerdì 4 novembre dalle ore 10 alle ore 15 

 

Lo spoglio (con successiva pubblicazione dei risultati) è previsto per venerdì 4 novembre.  

 

 

2) Varie ed eventuali: 

La studentessa Teresa Valenza comunica che sono stati consegnati i soldi per la beneficenza ottenuti 

dalla vendita dei gadget del Conservatorio. Vista la situazione particolare per cui è previsto un inverno 

più freddo, la cifra verrà utilizzata per l'acquisto di coperte per La casa dell'Angelo.  

 



La riunione termina alle ore 16.30.  

 

       Il verbalizzante                                                                                                              Il Presidente 

       Daniele Canepa         Matthias Crisafulli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il sottoscritto Paolo de Jorio nato a  Genova il  11/05/1997iscritto al secondo anno 
accademico nella classe di Composizione e candidato alle elezioni della consulta per il 
triennio accademico 2022/2025 
 
Approva 
 
La posticipazione delle elezioni della Consulta in data 2, 3 e 4 novembre. Le condizioni di 
voto e gli orari delle votazioni rimarranno invariati rispetto alle elezioni previste per ottobre 
(l'elettorato attivo sarà quindi composto dagli iscritti all'a.a. 2021/22) 
 
Cordiali saluti, 
 
 
Paolo de Jorio 
 



Il sottoscritto __Umberto Musso____ nato a _Genova____ il __02/11/2000____ iscritto al 
__1° Biennio___ nella classe di __Pianoforte__________ e candidato alle elezioni della 
consulta per il triennio accademico 2022/2025 
 
Approva 
 
La posticipazione delle elezioni della Consulta in data 2, 3 e 4 novembre. Le condizioni di 
voto e gli orari delle votazioni rimarranno invariati rispetto alle elezioni previste per ottobre 
(l'elettorato attivo sarà quindi composto dagli iscritti all'a.a. 2021/22) 
 

Umberto Musso 





Il sottoscritto Pedrazzi Davide nato a Genova (GE) il 25/12/1994 iscritto al Terzo Triennio 
nella classe di Trombone e candidato alle elezioni della consulta per il triennio accademico 
2022/2025 
 
Approva 
 
La posticipazione delle elezioni della Consulta in data 2, 3 e 4 novembre. Le condizioni di 
voto e gli orari delle votazioni rimarranno invariati rispetto alle elezioni previste per ottobre 
(l'elettorato attivo sarà quindi composto dagli iscritti all'a.a. 2021/22) 
 
In fede 
 
Pedrazzi Davide 
 



Il sottoscritto Filippo Bogdanovic nato a Genova il 02/05/2001 e iscritto al corso 
accademico di secondo livello nella classe di Violino e candidato alle elezioni della 
consulta per il triennio accademico 2022/2025 
 
Approva 
 
La posticipazione delle elezioni della Consulta in data 2, 3 e 4 novembre. Le condizioni di 
voto e gli orari delle votazioni rimarranno invariati rispetto alle elezioni previste per ottobre 
(l'elettorato attivo sarà quindi composto dagli iscritti all'a.a. 2021/22) 
 
Cordiali saluti, 
Filippo Bogdanovic  
 



Il sottoscritto Filippo Taccogna nato a Geova il 26 ottobre 2003, iscritto al terzo anno del 
triennio nella classe di violino e candidato alle elezioni della consulta per il triennio 
accademico 2022/2025 
 
Approva 
 
La posticipazione delle elezioni della Consulta in data 2, 3 e 4 novembre. Le condizioni di 
voto e gli orari delle votazioni rimarranno invariati rispetto alle elezioni previste per ottobre 
(l'elettorato attivo sarà quindi composto dagli iscritti all'a.a. 2021/22) 
 
Filippo Taccogna 
 



Il sottoscritto Ivan Ulardžić nato a Genova (GE) il 05/04/2001 iscritto al II° anno nella 
classe di Violino (Triennio) e al II° anno nella classe di Composizione (Propedeutico) e 
candidato alle elezioni della consulta per il triennio accademico 2022/2025 
 
Approva 
 
La posticipazione delle elezioni della Consulta in data 2, 3 e 4 novembre. Le condizioni di 
voto e gli orari delle votazioni rimarranno invariati rispetto alle elezioni previste per ottobre 
(l'elettorato attivo sarà quindi composto dagli iscritti all'a.a. 2021/22). 
 
Ivan Ulardžić  
 



Il sottoscritto Brando Volo nato a Genova il 18/04/00 iscritto al 3 

anno accademico nella classe di canto e candidato alle elezioni 

della consulta per il triennio accademico 2022/2025

Approva

La posticipazione delle elezioni della Consulta in data 2, 3 e 4 

novembre. Le condizioni di voto e gli orari delle votazioni 

rimarranno invariati rispetto alle elezioni previste per ottobre 

(l'elettorato attivo sarà quindi composto dagli iscritti all'a.a. 

2021/22)


		2022-10-19T09:19:05+0200
	Conservatorio Paganini




